
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумський  обласний  інститут  післядипломної 

(найменування закладу освіти)

 педагогічної  освіти 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №141-ОД

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумський обласний 
інститут післядипломної педагогічної освіти у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Юрій НІКІТІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Сумський обласний 

інститут 
післядипломної 
педагогічної освіти

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 141-ОД

053 Психологія Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12954907 120953
4

Аллахвердян Альвіна Артавазівна 167476 B16 04.07.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022828 Практична 
психологія

136,100

2 12944374 120953
4

Бабенко Марина Володимирівна 36722063 CM 27.06.2009 
Диплом магістра

Практична 
психологія

188,200

3 12894922 120953
4

Бабич Ірина Анатоліївна 39005456 CM 30.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

182,200

4 12866384 120953
4

Бикова Вікторія Олександрівна 015377 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

183,000

1



5 12931610 120953
4

Вакулішина Юлія Вікторівна 13666699 CM 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

150,600

6 12913293 120953
4

Великодний Олександр Васильович 001436 C19 13.02.2019 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,600

7 12952412 120953
4

Грицай Жанна Михайлівна 25602021 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,000

8 12840301 120953
4

Дудка Євген Анатолійович 32922423 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,000

9 12746887 120953
4

Дука Олександр Анатолійович 013025 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія

144,000

10 12954475 120953
4

Душина Марина Миколаївна 29022480 CM 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

166,000

11 12939079 120953
4

Жмурко Юлія Володимирівна 010842 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

161,400

12 12963128 120953
4

Заброда Іван Сергійович 47722767 CM 31.12.2014 
Диплом магістра

Практична 
психологія

131,000

13 12967347 120953
4

Коваленко Володимир Володимирович 22430810 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

139,000

14 12909692 120953
4

Козинець Наталія Григорівна 36725234 CM 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,600

15 12968089 120953
4

Корнієнко Анна Вікторівна 32623870 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,000

16 12837108 120953
4

Маципура Артем Олександрович 40067144 KB 01.03.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

140,000

17 12946384 120953
4

Нижегородцева Тетяна Анатоліївна 001710 ЛГ 15.06.1995 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,200

18 12837336 120953
4

Погорєлов Олег Анатолійович 19271637 HP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,000

19 12839747 120953
4

Пономарьов Володимир Миколайович 30951309 KB 20.06.2007 
Диплом магістра

Практична 
психологія

147,000

20 12973003 120953
4

Портна Марина Миколаївна 005006 KГ 23.06.1993 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

160,000

21 12950337 120953
4

Рибак Роман Володимирович 36615886 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

151,000

22 12836804 120953
4

Ситник Михайло Романович 090324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081608 Практична 
психологія

121,000

2



23 12948925 120953
4

Слатвицька Софія Сергіївна 28435331 KB 28.02.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021751 Практична 
психологія

146,800

24 12885966 120953
4

Сушинський Павло Іванович 101100 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

161,000

25 12824716 120953
4

Шевченко Анна Юріївна 25273529 CM 18.06.2004 
Диплом магістра

Практична 
психологія

174,200

26 12853540 120953
4

Шкурко Ольга Сергіївна 031271 M21 26.03.2021 
Диплом магістра

Практична 
психологія

143,200

27 12934332 120953
4

Шутько Тетяна Іванівна 41913717 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

151,800

28 12943431 120953
4

Щербина Анатолій Михайлович 16262949 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0091899 Практична 
психологія

170,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Сумський обласний 

інститут 
післядипломної 
педагогічної освіти

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 141-ОД

073 Менеджмент Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860251 120953
3

Бардаков Андрій Іванович 003430 KK 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

144,000

2 12942069 120953
3

Величко Павло Анатолійович 030610 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

140,800

3 12907376 120953
3

Гакаль Роман Володимирович 29022474 CM 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

172,000

4 12856738 120953
3

Голдун Дмитро Григорович 23176459 CM 01.07.2003 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

168,000

4



5 12858320 120953
3

Горевий Андрій Володимирович 034419 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

180,000

6 12912084 120953
3

Гриценко Олексій Михайлович 064644 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

177,000

7 12942027 120953
3

Гусєв Ігор Вікторович 064644 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

160,800

8 12736537 120953
3

Гученко Ярослав Володимирович 021985 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

170,000

9 12936176 120953
3

Коханий Олексій Олександрович 017707 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

171,000

10 12840003 120953
3

Крючко Володимир Вікторович 27546833 KB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

147,200

11 12936920 120953
3

Медведь Валентина Вікторівна 036518 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

138,200

12 12759105 120953
3

Музиченко Вадим Олексійович 18831973 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

164,000

13 12872574 120953
3

Ніколаєнко Павло Михайлович 147360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037470 Менеджмент і 
адміністрування

138,400

14 12866582 120953
3

Остапенко Павло Вікторович 022500 M19 22.01.2019 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

144,000

15 12995257 120953
3

Ревенко Катерина Олегівна 155108 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096947 Менеджмент і 
адміністрування

124,400

16 12837182 120953
3

Рибалко Олександр Анатолійович 28090194 CM 30.06.2005 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

165,200

17 12714694 120953
3

Сахно Віталій Васильович 43183306 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

162,600

18 12770297 120953
3

Середа Дмитро Володимирович 33074172 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

181,200

19 12936584 120953
3

Чигрин Сергій Олександрович 41680225 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адміністрування

161,000

20 12936513 120953
3

Шумило Ігор Іванович 020459 M23 31.03.2023 
Диплом магістра

Менеджмент і 
адміністрування

154,800

5


